
 
ZARZĄDZENIE Nr  62/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023 r.    

 
Na podstawie art 257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie decyzji Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego:                                        

S-III.3111.17.17.2023.JKZ z dnia 02.08.2023 r., F-VI.3111.1.114.2023 z dnia 04.08.2023 r., pisma 

WFOŚiGW z dnia 19.07.2023 r. o przyznaniu dotacji związanej z usuwaniem azbestu oraz 

przelewu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz Pomocy na kwotę 

37.490,00 zł z dnia 02.08.2023r. wypłata świadczeń pieniężnych Art. 13 wprowadza się zmiany    

w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

 

§ 2 

 

                    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 

§ 3 

                                   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 62/2023 

                                                                                                  z dnia 7 sierpnia 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 4.050,72 

 85203  Ośrodki wsparcia 4.050,72 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

 

 

4.050,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44.528,00 

85395  Pozostała działalność  44.528,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie 

pieniężne art. 14) 

7.038,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia pieniężnego 

Art.13) 

37.490,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.237,16 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8.237,16 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

8.237,16 

   Ogółem 56.815,88 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 62/2023 

                                                                                                  z dnia 7 sierpnia 2023r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 4.050,72 

85203  Ośrodki wsparcia 4.050,72 

2360 Dotacje celowe przekazane z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

4.050,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44.528,00 

85395  Pozostała działalność  44.528,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy (40+) 

37.170,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP (300+) 

6.900,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(300+) 

138,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (40+) 

267,40 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(40+)  

52,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.237,16 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8.237,16 

4300 Zakup usług pozostałych 8.237,16 

   Ogółem 56.815,88 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 


